
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 октября 2021 г. № 2115 
 

г. КОТЛАС 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

городского округа «Котлас» от 21 февраля 2019 года № 384 «О 

создании межведомственной рабочей группы при администрации 

городского округа «Котлас» по проверке исправности и 

профилактике нарушений безопасной эксплуатации газового 

оборудования на территории городского округа «Котлас», от 19 

января 2021 года № 70 «О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Котлас» от 21 февраля 2019 года № 384 «О 

создании межведомственной рабочей группы при администрации              

МО «Котлас» по проверке исправности и профилактике 

нарушений безопасной эксплуатации газового оборудования на 

территории МО «Котлас» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 

34 и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

городского округа «Котлас» от 21 февраля 2019 года № 384 «О 

создании межведомственной рабочей группы при администрации 

городского округа «Котлас» по проверке исправности и профилактике 

нарушений безопасной эксплуатации газового оборудования на 

территории городского округа «Котлас», от 19 января 2021 года № 70 

«О внесении изменений в постановление администрации                   

МО «Котлас» от 21 февраля 2019 года № 384 «О создании 

межведомственной рабочей группы при администрации                     

МО «Котлас» по проверке исправности и профилактике нарушений 

безопасной эксплуатации газового оборудования на территории       

МО «Котлас». 

 



2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы городского  

округа «Котлас»                                                                    Е.В. Корякина 


